Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа д.Вихарево

Кильмезского района Кировской области

Приказ
от 30.11.2022г. № 108.
О деятельности Штаба воспитательной работы
в 2022/2023 учебном году

В соответствии с реализацией федерального проекта «Патриотическое
воспитание граждан Российской Федерации» и планом мероприятий по реализации
Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах

1. Создать на базе МКОУ ООШ д.Вихарево штаб воспитательной работы (далее
- Штаб).

2. Утвердить:

2.1. Положение о Штабе воспитательной работы согласно Приложению 1;

2.2. Состав Штаба воспитательной работы согласно Приложению 2;

2.3. План заседаний Штаба воспитательной работы согласно приложению 3.

3. Педагогическому коллективу обеспечить содействие в организации
деятельности Штаба.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.В.Мясникова

		2023-02-02T16:46:33+0300
	Мясникова Елена Вячеславовна